DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AFETO E INCLUSÃO SOB A
PERSPECTIVA DA PRÁTICA DOCENTE: PARA TODOS OU PARA CADA UM? de
autoria de ANA CLARA FRANCO NUNES, ORIVALDO ROCHA DA SILVA, BEATRIZ
MORAES DE ABREU, ESTER EVA PEREIRA, LEONARDO RIBEIRO BATISTA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Internacional de Educação SESI - SP referente ao
ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105880

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105880